16/04/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/439A7AF3 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 037/2018

Ementa: Convocação dos aprovados na seleção
pública simplificada nº 001/2017

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO dos
aprovados na seleção simplificada nº 001/2017, visando o
preenchimento de vagas com maior urgência, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde – SMS 8, conforme a seguir:

1-Médico clínico plantonista - SUPERIOR

Paloma Melo Solano
Ana Beatriz Lima De Azevedo Cursino
Wagner De Menezes Medeiros Junior
Dario Duarte Nunes
José Edivam Das Neves
Carmem Vitória Cardoso Vaz Santos
Elvio Domingues Da Costa Junior
Fabio Menezes De Melo
Thiago Montenegro Lyra
Luiz Alves Sobrinho
Tony Gleuber Pereira Da Silva
Thais Mayara Sampaio Cruz
Thayro Van Der Maas Do Bem
MILSON BRASILEIRO DE OLIVEIRA GOMES
Mario Correia Alves
Rogerio Maia De Melo Azedo
Iracilda Gomes Ferreira
Carlos Jose Vasconcelos V. Mendonça
Paulo Henrique De Albuquerque Maranhão
Geraldo Magella Villa Nova Monteiro Neto
Marcelo Franca Jurema
Ana Paula Lopes Araújo
Cristiane Tiburtino De Oliveira Gomes
Rodrigo Moreira Sales
Thales Barbosa De Farias
Eduardo Franklin Cavalcanti Cordeiro
Pedro Sérgio De Carvalho Filho
Kátia Maria Miranda De Morais
Marcio Araujo De Novaes Ferreira
Adriana Santos Medeiros Da Costa
Edler Tenório D'almeida Lins Neto
Jussana Ellen Alves De Arruda
Nathália Valois Montarroyos De Moraes
Christiane Maria Bezerra Soares
PAULA RODRIGUES DE SOUZA BARRADAS
Henrique Marques Ferreira
Emmanuel Araújo Dos Santos Furtado
Flavia Buarque El-deir
Wandick Resque De Barros
Maurino João Dos Santos
Maria Emília Borba Espindola
Mariana Bezerra Ferreira
Rennieri Felix De Sena
Bernardo Chianca Rodrigues
Aline Michele Nunes Da Cruz Gomes
Natasha Aragao Cruz
Amanda Rafaella Graciano Da Silva
Claudio Oscar Da Cunha Queiroz
Evandro Arraes De Alencar Norões
CÍCERO PEREIRA BATISTA

16/04/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/439A7AF3 2/2

2. O candidato relacionado deverá comparecer a Gerência de Recursos
Humanos da Secretaria Executiva de Administração e Recursos
Humanos em até 10 (dez) dias úteis, portando os documentos
necessários para contratação conforme edital nº 001/2017, republicado
em 31/08/2017.

3. O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 02 de abril de 2018.

PABLO CABRAL DA SILVA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

João Pessoa da Silva Filho
Código Identificador:439A7AF3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/04/2018. Edição 2051
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/